Начало приёма регистрационного взноса           15 апреля 2025 года 18:05 
Окончание приёма регистрационного взноса     16 апреля 2025 года 21:00 

Спортсмены должны подтвердить своё участие в турнире путем внесение 

регистрационного взноса в размере 1.500 (одна тысяча пятьсот рублей) на карту 

«СБЕР» 2202206316286744, по QR-коду 

(получатель Елена П) в срок не позднее 21:00 16 апреля 2025 года. 
ОБЯЗАТЕЛЬНО УКАЗЫВАЙТЕ ФИО и дату турнира.  В случае отсутствия взноса 
в указанный срок, спортсмен перемещается в резервный список, а его место 
занимает спортсмен из резерва. Отметка о получение регистрационного взноса 
будет отражаться здесь: https://t.me/moscoutroutclub/34565 

Общий взнос за участие: 
Общий взнос за участие в турнире составляет 5.500 (пять тысяч пятьсот рублей). 
Регистрационный взнос – 1500 рублей; 
Основная оплата – 4000 рублей в день турнира на водоёме. 

Жеребьевка на турнир:  
Жеребьевка на турнир года состоится 18 апреля в 21-00.  
Жеребьевка проводится в режиме онлайн из четырех корзины по WINRAITE